
Stvořeno pro život

Rozměrové výkresy a rady pro instalaci

Vestavné spotřebiče 2024 
Technická data



2 | Obsah 

 8  Varné desky

12  Odsavače par

 4  Vestavné trouby  
a kompaktní 
spotřebiče Serie I 8

  4  Vestavné trouby 
Serie I 6  
a Serie I 4



32 Myčky nádobí

26  Chlazení 
a mrazení

36 Péče o prádlo

Obsah | 3



4 | Vestavné trouby a kompaktní spotřebiče



Rozměry v mm

HBG5... | HBA5... | HRG5... l HRA5...

min. 550

19,5

místo pro přípojku 
spotřebiče 320 x 115

max.
50

min. 20

min. 35

405

595
560+8535

594 548

60

570

585+10

96

místo pro 
přípojku
spotřebiče
320 x 115

19,5

max.
50

min. 
550min. 600+4

min. 
20

560+8

180

405

535

570
595

594 548

96

19,5

max. 
487,5

7,5

25

595

548

vestavba s varnou deskou 

hloubka zapuštění viz 
rozměrový výkres varné desky

vzdálenost min.:
indukční varná deska: 5 mm
plynová varná deska: 5 mm
elektrická varná deska: 2 mm

7,5

m
in

. 6
00

570

Rozměry v mm

HMG7... | HSG7… | HRG7… | HBG7…

×

  

19,5

max. 
  45

min.
550min. 600

místo
pro přípojku
spotřebiče
320 x 115

560+8

180

50
20405

535

577

595

595 548

V

Rozměrové výkresy vestavných trub

Vestavné trouby

Vestavné trouby a kompaktní spotřebiče | 5

V
es

ta
vn

é 
tr

ou
by

 a
 k

om
p

ak
tn

í s
p

ot
ře

b
ič

e



CMG…
Rozměry v mm

min. 550
místo pro 
přípojku spotřebiče
320 x 115

větrání v podstavci
min. 50 cm2

max. 
 45

19,5
405

455

35

560+8407

595 548

6035

442

450+5

vestavba s varnou deskou 

hloubka zapuštění viz 
rozměrový výkres varné desky 

vzdálenost min.:
indukční varná deska: 5 mm
plynová varná deska: 5 mm
elektrická varná deska: 2 mm

7,5

m
in

. 4
60

442

místo pro 
přípojku
spotřebiče
320 x 115

max. 
 45

min. 460
min. 
550

min. 20

19,5

560+8

180

405

407442455

594 548

indukční varná 
deska

celoplošná indukční  
varná deska

plynová varná deska

elektrická varná 
deska

42 mm

52 mm

32 mm

32 mm

43 mm

53 mm

43 mm

35 mm

nasazená v rovině

Pokud je kompaktní spotřebič vestavěný pod  
varnou deskou, musí být dodržená následující  

Typ varné desky min. tloušťka 
pracovní desky

tloušťka pracovní desky (příp. včetně nosné  
konstrukce).

19,5

max. 
347,5

7,5

13

455

548

CBG… | CSG… | CDG…
Rozměry v mm

min. 550

19,5

místo pro přípojku 
spotřebiče 320 x 115

min. 35

min. 35

max. 
 45

405

455 560+8407

594 548

60

442

450+2

vestavba s varnou deskou 

hloubka zapuštění viz 
rozměrový výkres varné desky 

vzdálenost min.:
indukční varná deska: 5 mm
plynová varná deska: 5 mm
elektrická varná deska: 2 mm

7,5

m
in

. 4
60

442

místo pro 
přípojku
spotřebiče
320 x 115

max. 
 45

min. 460
min. 
550

min. 20

19,5

560+8

180

405

407442455

594 548

indukční varná 
deska

celoplošná indukční  
varná deska

plynová varná deska

elektrická varná 
deska

42 mm

52 mm

32 mm

32 mm

43 mm

53 mm

43 mm

35 mm

nasazená v rovině

Pokud je kompaktní spotřebič vestavěný pod  
varnou deskou, musí být dodržená následující  

Typ varné desky min. tloušťka 
pracovní desky

tloušťka pracovní desky (příp. včetně nosné  
konstrukce).

19,5

max. 
347,5

7,5

13

455

548

BFR… | BFL…
Rozměry v mm

min. 550

zadní stěna
volná

19,5

298,5

594

560+8

382

380+2

600

35

min. 
560+8

min. 18min. 300

zadní stěna
volná

19,5

298,5

362-365

600

594

382

přesah nahoře:
výklenek 362 = 6 mm
výklenek 365** = 3** mm

přesah dole = 14 mm

min. 300

362-
365**

382

6/3**

14

18

18

BFL52…
Rozměry v mm

* 20 mm pro kovovou 
  čelní stranu

min. 550

zadní stěna 
volná 35

560+8

600

380+2

382

594

554297

346

*19

35

min. 3 min.3

Mikrovlnná trouba
Vestavba do rohu

* 20 mm pro kovovou 
  čelní stranu

min. 
560+8

min. 18min. 300

zadní stěna volná

382

594

554
297

346

*19

362+3

600

min.
300/320*

* = hodnota pro spotřebiče s grilem

    380    +2   382

1

1

Rozměrové výkresy ke kompaktním spotřebičům

Kompaktní spotřebiče

6 | Vestavné trouby a kompaktní spotřebiče



CTL7…
Rozměry v mm

min. 400

Nádoby na zrnkovou kávu  
a na vodu se vyjímají dopředu. 
Doporučená výška vestavby 95–145 cm.

455

594

558
356

19

449

560+8
450+2

35

7,5

19

6

455

375

min. 400

Nádoby na zrnkovou kávu  
a na vodu se vyjímají dopředu. 
Doporučená výška vestavby 95–145 cm.

558
356

19

449455

594

560+8
450+2

35

min. 
350

vestavba do rohu vlevo

110°
Při použití 92° omezovače 
závěsu (č. náhr. dílu 00636455) 
činí minimální vzdálenost od stěny 
pouze 100 mm.

 
 

min. 550

356

449

558
560+8

455

594

590

35

+6

BIE7101B1
Rozměry v mm

Rozměry v mm

A: 7,5 mm

Kompaktní pečicí troubu s výškou 455 mm lze 
zabudovat bez mezidna nad ohřevnou 
zásuvkou

130

(A)

140

19

518

BIC5…
Rozměry v mm

min. 550 35

560+8

140

594

124

540

590+4

7,5

19,5

Nad ohřívací zásuvku mohou být 
instalovány kompaktní i klasické trouby. 
Mezidno není nutné. 

124140

505
35

BIC7101B1
Rozměry v mm

Rozměry v mm
35≥ 550

560+8

140

594

130

518

590+4

BFL550…
Rozměry v mm

* 20 mm pro kovovou 
  čelní stranu

min. 550

zadní stěna 
volná 35

560+8

600

380+2

382

594

554369

360

*19

35

* 20 mm pro kovovou 
  čelní stranu

min. 550
zadní stěna 
volná

větrací otvor 
min. 250 cm2

*19

35

560+8

600

380+2

382

594

554369

360

35

min. 550

380 382

1

1

min. 3 min.3

Mikrovlnná trouba
Vestavba do rohu

BFL623...
Rozměry v mm

rozměry v mm

A: zadní stěna volná

35
380+2

600

(A)

595

350
382

35

≥ 550

20

315 442
560+8

rozměry v mm

A: zadní stěna volná

362+3

600

(A)
595

382

≥ 16≥ 320

≥ 560+8

20

315 442

338

16

16

rozměry v mm
montáž mikrovlnné trouby 20 l do vysoké 
skříně

A: přesah nahoře: 1 mm
B: přesah dole: 1 mm

(A)

(B)

380-
382 382

≥ 550

rozměry v mm
montáž mikrovlnné trouby 20 l do nástěnné 
skříňky 

A: přesah nahoře:
výklenek 362: 6 mm
výklenek 365: 3 mm

B: přesah dole: 14 mm

362-365
(A) 382

(A)

(B)
≥ 320

Rozměrové výkresy ke kompaktním spotřebičům

Kompaktní spotřebiče

Vestavné trouby a kompaktní spotřebiče | 7

V
es

ta
vn

é 
tr

ou
by

 a
 k

om
p

ak
tn

í s
p

ot
ře

b
ič

e



8 | Varné desky



Rozměrové výkresy k varným deskám s odsáváním

Varné desky

PVQ811F15E | PIE811B15E | PVS811B16E

PXX875D67E

rozměry v mm

A: Minimální vzdálenost výřezu pro varnou 
desku od stěny 

B
:
: Hloubka zapuštění

C Pracovní deska, do které je zabudována 
varná deska, musí odolávat zatížení 
cca 60 kg, v případě potřeby s použitím 
vhodných spodních konstrukcí.

D: V zadní stěně musí být vytvořen výřez 
pro vedení. Přesná velikost a poloha jsou 
uvedeny na speciálním výkresu. 

223
(B)

-0750+2

-0490+2≥ 40
(A)

≥ 16 (C)

≥ 50

≥ 600

≥ 800

≥ 50

816

735

527

539 470

70

(D)

rozměry v mm

≥ 600

≥ 600
490

510

223 167

≥ 600
≥ 50

Rozměry v mm
čelní pohled - výřez v nábytku 
pro cirkulaci bez potrubí 

144

167

213

80

rozměry v mm

Při instalaci přímo proti vnějším stěnám, 
které nejsou izolované (µ ≥ 0,5 W/m2 °C) 
doporučujeme použít částečně nebo plně 
kanálové konfigurace recirkulace.

pohled ze strany 

10-80
167

≥ 50 490

470

223
80

50 (≥ 25)

rozměry v mm

A: s kolenem „M“ 90° 
B: s kolenem „L“ 90°

≥ 10099

331 243

84

95

490
574

475

99

(B)

(A) 470

89

rozměry v mm

A: s koleny „L“ 90°

490
612

99

89

136

122

513

281

99 ≥ 100

331

(A)

(A)

470

rozměry v mm

  koleno 90°, externí dodavatel

pohled ze strany

490
652

94

89

175

162

558

349

95 ≥ 100

303

470

rozměry v mm

A: s kolenem „S“ 90° 
B: s kolenem „L“ 90°

≥ 10099

331 216

57

69

490
547

448

99

(B)

(A) 470

89

rozměry v mm
přední pohled

750

450

257

30

269 181

Rozměry v mm

A: připojeno přímo na zadní stranu

pohled zepředu

(A)

223 167

227

144

94

rozměry v mm

A: Minimální vzdálenost výřezu pro varnou 
desku od stěny 

B
:
: Hloubka zapuštění

C Pracovní deska, do které je zabudována 
varná deska, musí odolávat zatížení 
cca 60 kg, v případě potřeby s použitím 
vhodných spodních konstrukcí.

D: V zadní stěně musí být vytvořen výřez 
pro vedení. Přesná velikost a poloha jsou 
uvedeny na speciálním výkresu. 

223
(B)

-0750+2

-0490+2≥ 40
(A)

≥ 16 (C)

≥ 50

≥ 600

≥ 800

≥ 50

802

735

522

539 470

70

(D)

rozměry v mm

A: hloubka prohlubně 
B: Výřez v zadním panelu požadovaný pro 

potrubí. Přesná velikost a poloha jsou 
uvedeny v příslušném výkresu.

C: Všechny modely se šířkou 80 cm lze 
instalovat do nábytku s šířkou 60 cm 
po nastavení bočních panelů.

223
(A)

-0750+2 -0490+2

≥ 75

≥ 600 
(C)

735

539 470

70

(B)

rozměry v mm

≥ 600

≥ 600
490

510

223 167

≥ 600
≥ 50

Rozměry v mm
čelní pohled - výřez v nábytku 
pro cirkulaci bez potrubí 

144

167

213

80

rozměry v mm

Při instalaci přímo proti vnějším stěnám, 
které nejsou izolované (µ ≥ 0,5 W/m2 °C) 
doporučujeme použít částečně nebo plně 
kanálové konfigurace recirkulace.

pohled ze strany 

10-80
167

≥ 50 490

470

223
80

50 (≥ 25)

rozměry v mm

A: s kolenem „M“ 90° 
B: s kolenem „L“ 90°

≥ 10099

331 243

84

95

490
574

475

99

(B)

(A) 470

89

rozměry v mm

A: s koleny „L“ 90°

490
612

99

89

136

122

513

281

99 ≥ 100

331

(A)

(A)

470

rozměry v mm

  koleno 90°, externí dodavatel

pohled ze strany

490
652

94

89

175

162

558

349

95 ≥ 100

303

470

rozměry v mm

A: s kolenem „S“ 90° 
B: s kolenem „L“ 90°

≥ 10099

331 216

57

69

490
547

448

99

(B)

(A) 470

89

rozměry v mm
přední pohled

750

450

257

30

269 181

Rozměry v mm

A: připojeno přímo na zadní stranu

pohled zepředu

(A)

223 167

227

144

94

rozměry v mm

Při instalaci přímo proti vnějším stěnám, 
které nejsou izolované (µ ≥ 0,5 W/m2 °C) 
doporučujeme použít částečně nebo plně 
kanálové konfigurace recirkulace.

pohled ze strany 

10-80
167

≥ 50 490

470

223
80

50 (≥ 25)

PIE611B15E l PVS611B16E

rozměry v mm

A: Minimální vzdálenost výřezu pro varnou 
desku od stěny 

B
:
: Hloubka zapuštění

C Pracovní deska, do které je zabudována 
varná deska, musí odolávat zatížení 
cca 60 kg, v případě potřeby s použitím 
vhodných spodních konstrukcí.

D: V zadní stěně musí být vytvořen výřez 
pro vedení. Přesná velikost a poloha jsou 
uvedeny na speciálním výkresu. 

223
(B)

560

-0490+2≥ 40
(A)

≥ 16 (C)

≥ 50

≥ 600

≥ 600

≥ 50

592

735

522

539 470

70

(D)

rozměry v mm

≥ 600

≥ 600
490

510

223 167

≥ 600
≥ 50

Rozměry v mm
čelní pohled - výřez v nábytku 
pro cirkulaci bez potrubí 

144

167

213

80

rozměry v mm

Při instalaci přímo proti vnějším stěnám, 
které nejsou izolované (µ ≥ 0,5 W/m2 °C) 
doporučujeme použít částečně nebo plně 
kanálové konfigurace recirkulace.

pohled ze strany 

10-80
167

≥ 50 490

470

223
80

50 (≥ 25)

rozměry v mm

A: s kolenem „M“ 90° 
B: s kolenem „L“ 90°

≥ 10099

331 243

84

95

490
574

475

99

(B)

(A) 470

89

rozměry v mm

A: s koleny „L“ 90°

490
612

99

89

136

122

513

281

99 ≥ 100

331

(A)

(A)

470

rozměry v mm

  koleno 90°, externí dodavatel

pohled ze strany

490
652

94

89

175

162

558

349

95 ≥ 100

303

470

rozměry v mm

A: s kolenem „S“ 90° 
B: s kolenem „L“ 90°

≥ 10099

331 216

57

69

490
547

448

99

(B)

(A) 470

89

rozměry v mm
přední pohled

560

450

257

30

269 181

Rozměry v mm

A: připojeno přímo na zadní stranu

pohled zepředu

(A)

223
167

227

144

94

Varné desky | 9

V
ar

né
 d

es
ky

a 
p

ly
no

vé
 v

ar
né

 d
es

ky



min.
* Minimální 

vzdálenost výřezu pro 
varnou desku od stěny.

** Hloubka zapuštění.
*** S vestavěnou pečicí troubou min. 30,

v příp. potřeby více; viz rozměrové 
požadavky pro pečicí troubu.

Rozměry v mm

50

*min. 40

***min. 20

min. 50

min. 600

750-780+2

**51

816

23
29

527

518

490-500+2

PXY875KW1E | PXY875DE3E | 
PXV875DC1E

PVS851FB5E

min.
* Minimální 

vzdálenost výřezu pro 
varnou desku od stěny.

** Hloubka zapuštění. 
*** S vestavěnou pečicí troubou min. 30,

v příp. potřeby více; viz rozměrové 
požadavky pro pečicí troubu.

Rozměry v mm

50

*min. 40

***min. 20

min. 50

min. 600

750+2

**51

802

23
29

522

518

490-500+2

PIE845BB1E

min.
50

*min. 40

***min. 20
*

**
***

Rozměry v mm

min. 50

min. 600

780+2

**55

795

22
29

517

537

-0

500+2
-0

Minimální 
vzdálenost výřezu pro 
varnou desku od stěny.
Hloubka zapuštění. 
S vestavěnou pečicí troubou min. 30,
v příp. potřeby více; viz rozměrové 
požadavky pro pečicí troubu.

min.
50

* Minimální vzdálenost 
 výřezu pro varnou desku od stěny.
** 

v 
*** S vestavěnou pečicí troubou

příp. potřeby více; viz rozměrové 
požadavky pro pečicí troubu.

Hloubka zapuštění.

 

*min. 40

***min. 20

min. 50

min. 600

560+2

**51

606527

490-500+2

Rozměry v mm

PIF672FB1E | PIE675DC1E | 
PIF675FC1E

PIE63KBB5E | PVS63KBB5E | PIE631HC1E | PIX631HC1E | PVQ631HC1E | 
PVS63KHC1E | PVS631HB1E | PVS631HC1E I PVS63KHC1E

B:

A:

Viz prostorové požadavky trouby

Pracovní deska, do které se varná deska 
instaluje, musí vydržet zátěž asi 60 kg. 
V případě potřeby je nutné použít 
odpovídající spodní konstrukci

Vzdálenost mezi povrchem pracovní 
desky a horní hranou přední části 
trouby musí být 30 mm

Min. vzdálenost od výřezu varného 
panelu ke stěně

Rozměry v mm

≥ 16 (B)

(C)

(D)

(E)

≥ 40 (A) 490–500+2

560+2

C D E
585–600

> 600
50

≥ 50
≥ 35
≥ 50

PIE645BB5E | PUE64KBB5E | 
PIE645HB1E

min.
50

* Minimální vzdálenost 
 výřezu pro varnou desku od stěny.
** Hloubka zapuštění.
*** S vestavěnou pečicí troubou min. 30,

v příp. potřeby více; viz rozměrové 
 požadavky pro pečicí troubu.

*min. 40

***min. 20

min. 50

min. 600

560+2

**55

583513

490-500+2
-0

-0

Rozměry v mm

Rozměrové výkresy k indukčním varným deskám

Varné desky

Rozměrové výkresy ke sklokeramickým varným deskám

A: Minimální vzdálenost od výřezu ke stěně.
B: Zapuštěná hloubka 
C: S namontovanou troubou dole min. 20, 

případně více; viz prostorové požadavky 
pro troubu.

rozměry v mm

45 (B)
592522

≥ 16 (C)

≥ 585≥ 35 

≥ 90 (A)

≥ 50

490-500+2
560+2

PKF631BB2E | PKN631FP2E PKN675DP1D

min.
50

*min. 90

***min.
20

* Minimální 
vzdálenost výřezu pro
varnou desku od stěny.  

** Hloubka zapuštění.
*** S vestavěnou pečicí troubou

v příp. potřeby více; viz rozměrové 
požadavky pro pečicí troubu.

min. 50

min. 600

560+2

**44

606527

500+2

Rozměry v mm

PKE645BA2E | PKF645BB2E | 
PKN645BA2E | PKE645FP2E

min.
50

 

*min. 90

***min.
20

* Minimální 
vzdálenost výřezu pro
varnou desku od stěny.  

** Hloubka zapuštění.
*** S vestavěnou pečicí troubou

v příp. potřeby více; viz rozměrové 
požadavky pro pečicí troubu.

min. 50

min. 600

560+2

**48

583513

490-500+2

Rozměry v mm

min.
50

*min. 90

***min.
20

* Minimální 
vzdálenost výřezu pro
varnou desku od stěny.  

** Hloubka zapuštění.
*** S vestavěnou pečicí troubou

v příp. potřeby více; viz rozměrové 
požadavky pro pečicí troubu.

min. 50

min. 600

560+2

**45

592522

490-500+2

Rozměry v mm

PKE612CA2E | PKE61RAA2E | 
PKE611BB2E

Doporučení k instalaci 
indukčních varných desek

10 | Varné desky



* Minimální vzdálenost výřezu 
pro varnou desku od stěny.

** Poloha plynové přípojky ve výřezu.
*** S vestavěnou pečicí troubou v příp. 

potřeby více; viz rozměrové požadavky
pro pečicí troubu.

min.
100*

min.
30***

Rozměry v mm

min. 50

min. 600

560+2
-0

45

606

56

45527

490–500+2

26

29–39
**

-0

PRP6A6D70

 

 min. 150*

min.
30**** Minimální vzdálenost 

výřezu pro varnou desku od stěny.
** Poloha plynové přípojky ve výřezu.
*** S vestavěnou pečicí troubou v příp. 

potřeby více; viz rozměrové požadavky
pro pečicí troubu. Rozměry v mm

min. 55

min. 600

45

752

56

58520
26

19–29

560+2

480–490+2
- 0

-0

**

PPQ7A6B20

**

min.
100*

min.* Minimální vzdálenost 
výřezu pro varnou desku od stěny.

** Poloha plynové přípojky ve výřezu.
*** S vestavěnou pečicí troubou v příp. 

potřeby více; viz rozměrové požadavky
pro pečicí troubu. Rozměry v mm

30***

min. 50

min. 600

560+2

480–490+2
-0

-0

45

582

56

53520

26

19–29

PGH6B5B90

min. 150*

min.
30**** Minimální vzdálenost 

výřezu pro varnou desku od stěny.
** Poloha plynové přípojky ve výřezu.
*** S vestavěnou pečicí troubou v příp. 

potřeby více; viz rozměrové požadavky
pro pečicí troubu. Rozměry v mm

min. 55

min. 600

45

750

56

53520

26

19–29

480–490+2
-0

560+2
-0

**

PCQ7A5M90

**

min.
100*

min.
30**** Minimální vzdálenost 

výřezu pro varnou desku od stěny.
** Poloha plynové přípojky ve výřezu.
*** S vestavěnou pečicí troubou v příp. 

potřeby více; viz rozměrové požadavky
pro pečicí troubu. Rozměry v mm

min. 50

min. 600

560+2

480–490+2
-0

-0

45

590

56

58520
26

19–29

PPP6A2B20 | PNP6B6B90 | PNH6B6B10

 min. 
 100*

min.
30**** Minimální vzdálenost 

výřezu pro varnou desku od stěny.
** Poloha plynové přípojky ve výřezu.
*** S vestavěnou pečicí troubou v příp. 

potřeby více; viz rozměrové požadavky
pro pečicí troubu. Rozměry v mm

min. 50

min. 600

45

590

55

58520

17

17–27

560+2
-0

-0480–490+2

**

POH6B6B10 | PBH6B5B60 | PBP6B5B80

Rozměrové výkresy k plynovým varným deskám

PKF375FP2E I PXX375FB1E

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×
×
×
×

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

×
×
×
×

×

×

Rozměrové výkresy k varným deskám – 30 cm

Varné desky

Varné desky | 11

V
ar

né
 d

es
ky

a 
p

ly
no

vé
 v

ar
né

 d
es

ky



12 | Odsavače par



Rozměrové výkresy k odsavačům par

O
ds

av
ač

e 
pa

r

 Odsavače par | 13

Nástěnné dekorativní odsavače par

DWF97RV60

(1) odvětrání
(2) cirkulace
(3) výstup vzduchu – u odvětrání

namontovat otvory dolů

min. 70(1)

min. 130(2)

min. 130(1)

min. 70(2)
min. 1019(1)

max. 1289(1)

min. 1079(2)

max. 1349(2)

890

263

550

430

460 190
260

256

470
187(3)

spotřebič v cirkulačním provozu 
bez kanálu
nutná sada pro cirkulaci

890

550

430
480

540

min. 570

*  Od vrchní hrany
 mřížky

výstup 
pro odvětrání

zásuvka

min. 60

min. 505

min. 450 elektrický*
plynový nelze

256

18790

240

* Od vrchní hrany
 mřížky

min. 450 elektrický*
plynový nelze

410 149

138

210
45

DWK98PR60 | DWK98PR20

(1) odvětrání
(2) cirkulace
(3) výstup vzduchu – u odvětrání

namontovat otvory dolů

min. 130(1)

min. 70(2)

min. 70(1)

min. 130(2)

min. 957(1)

max. 1227(1)

min. 1017(2)

max. 1287(2)

894
202

480

548

323

460

190
260

256
470

187
(3)

Dbejte na maximální tloušťku
zadní stěny.

(1) poloha 
zásuvky

min. 140(1)

323

450

20

min. 465

* Od vrchní 
 hrany mřížky

min. 450 elektrický 
min. 600 plynový*

výstup pro odvětrání

zásuvka

min. 60

min. 400

256

187

240

100

* Od vrchní 
 hrany mřížky

min. 450 elektrický
min. 600 plynový*

301 40

138

210
45

DWK98JM60

(1)  odvětrání
(2)  cirkulace
(3)  výstup vzduchu – u odvětrání
 namontovat otvory dolů

min. 130(1)

min. 70(2)

min. 70(1)

min. 130(2)

min. 928(1) 
max. 1198(1)

min. 988(2)

max. 1258(2)

890
184

452

499

323

460

190
260

256
470

187
(3)

* Od vrchní 
 hrany mřížky

min. 450 elektrický
min. 600 plynový*

301 40

138

210
45

Dbejte na maximální tloušťku
zadní stěny.

(1) poloha 
zásuvky

min. 140(1)

323

450

20

min. 465

* Od vrchní 
 hrany mřížky

min. 450 elektrický 
min. 600 plynový*

výstup pro odvětrání

zásuvka

min. 60

min. 400

256

187

240

100

DWK87CM60

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm



14 | Odsavače par

Rozměrové výkresy k odsavačům par

Nástěnné komínové odsavače par

50

434

220
25A: Integrovaný Clean Air 

B: Odvětrání nebo standardní cirkulační sada 

Dbejte na maximální tloušťku zadní stěny.

ø 148

296

370

≥ 230 (A) 
≥ 40 (B)

371

434

23

≤ 85

20

220

A: Cirkulace
B: Odvětrání - drážky montujte směrem dolů

257
247

250
420

296

850-1126 (A) 
780-1066 (B) ≥ 60-350 (A) 

≥ 120-405 (B)

260

590

371

434

220

A: Výstup pro odvětrání
B: Zásuvka 
C: Integrovaný Clean Air 
D: Odvětrání nebo standardní cirkulační sada
E: Elektrický 
F: Plynový - od vrchní hrany mřížky

257

247

240

100

≥ 60

≥ 450 (E) 
≥ 600 (F)

≥ 400

(A)

(B)

≥ 526 (C) 
≥ 336 (D)

A: Elektrický 
B: Plynový - od vrchní hrany mřížky

272
70

100

290

210

≥ 45

≥ 450 (A) 
≥ 600 (B)

50

434

220
25A: Integrovaný Clean Air 

B: Odvětrání nebo standardní cirkulační sada 

Dbejte na maximální tloušťku zadní stěny.

ø 148

296

370

≥ 230 (A) 
≥ 40 (B)

371

434

23

≤ 85

20

220

A: Cirkulace 
B: Odvětrání - drážky montujte směrem dolů

257
247

250
420

296

260

790

371

434

220

850-1126 (A) 
780-1066 (B) ≥ 60-350 (A) 

≥ 120-405 (B)

A: Výstup pro odvětrání
B: Zásuvka 
C: Integrovaný Clean Air 
D: Odvětrání nebo standardní cirkulační sada
E: Elektrický 
F: Plynový - od vrchní hrany mřížky

257

247

240

100

≥ 60

≥ 450 (E) 
≥ 600 (F)

≥ 400

(A)

(B)

≥ 526 (C) 
≥ 336 (D)

A: Elektrický 
B: Plynový - od vrchní hrany mřížky

272
70

100

290

210

≥ 45

≥ 450 (A) 
≥ 600 (B)

DWK67CM60

DWK67CM20

Rozměry v mm

Rozměry v mm

DWK67EM60

Rozměry v mm

DWK87EM60

Rozměry v mm



O
ds

av
ač

e 
pa

r

 Odsavače par | 15

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměrové výkresy k odsavačům par

Nástěnné komínové odsavače par

DWK91LT60

DWK87FN60

DWK81AN60

DWK67FN60

DWK65DK60

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

447450

475

≥ 60

275
890

471

604

(A)

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

402

≥ 60

790

360 380

433
320

(A)

286

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

433450

≥ 60

471

604

(A)

475

260
790

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

402

≥ 60

590

360 380

433
320

(A)

286

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu

420
283

447450

262
475

350
286

≥ 20

≥ 107

892–1185

259

275
890

Spotřebič v režimu odpadního vzduchu

550
283

433
320

883–1126

262 402

350
286

259

790

≥ 107

≥ 200

286

Spotřebič v režimu odpadního vzduchu

420
283

433450

262
475

350
286

≥ 107

≥ 70

855–1098

259

260
790

Spotřebič v režimu odpadního vzduchu

550
283

433
320

262 402

350
286

≥ 107

≥ 200
883–1126

259

286
590

Spotřebič v režimu odpadního vzduchu

≥ 105

≥ 35
340

197

325
325

200 200
375

305

197

155

590

690–900

A:Max. hloubka bočních horních skříněk 
(včet. dvířek) kvůli montáži skleněné 
desky

Spotřebič musí být instalován před 
horními skříňkami, jsou-li hlubší než 
370 mm

Rozměry v mm

≤ 370 (A) 

≥ 5

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

284

27
70

126

125

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

400
105

360

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

D:Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

283

259

240

167

≥ 60

≥ 350

≥ 400

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

(A)

(A)

(B)

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

D:Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

200

200

195

83

≥ 60

≥ 375

≥ 450

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

(A)

(A)

(B)

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

312

24

350

15

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

136

(A)

(A)

(B)

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

D:Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

Rozměry v mm

283

259

240

167

≥ 60

≥ 550

≥ 510

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu

550
283

433
320

262 402

350
286

≥ 20

≥ 200
883–1213

259

286

790

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu

420
283

433450

262
475

350
286

≥ 20

≥ 107

892–1185

259

260
790

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu

550
283

433
320

262 402

350
286

≥ 20

≥ 200
883–1213

259

286
590

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu

340
197

325
325

200 200
375

305
≥ 20

≥ 105

720–975

197

590

155

A:Max. tloušťka zadní stěny

45

275
850

430

≤ 20 (A)

A:Max. tloušťka zadní stěny

55

286
752

236

≤ 20 (A)

A:Max. tloušťka zadní stěny

30

260
850

430

≤ 20 (A)

A:Max. tloušťka zadní stěny

55

286
752

236

≤ 20 (A)

A:Max. tloušťka zadní stěny

34

182
653

359

≤ 20 (A)

(A)

(A)

(B)

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

D:Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

Rozměry v mm

283

259

240

167

≥ 60

≥ 550

≥ 510

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

A:Max. hloubka bočních horních skříněk 
(včet. dvířek) kvůli montáži skleněné 
desky

Spotřebič musí být instalován před 
horními skříňkami, jsou-li hlubší než 
370 mm

Rozměry v mm

≤ 370 (A) 

≥ 5

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

284

27
70

126

125

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

400
105

360

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

D:Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

283

259

240

167

≥ 60

≥ 350

≥ 400

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

(A)

(A)

(B)

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

D:Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

200

200

195

83

≥ 60

≥ 375

≥ 450

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

(A)

(A)

(B)

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

312

24

350

15

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

136



16 | Odsavače par

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměrové výkresy k odsavačům par

Nástěnné komínové odsavače par

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu

420
283

433450

262
475

350
286

≥ 20

≥ 107

892–1185

259

260
790

DWK67FN20

DWK85DK60 

A:Max. tloušťka zadní stěny

34

182
653

359

≤ 20 (A)

A:Max. tloušťka zadní stěny

45

275
850

430

≤ 20 (A)

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

447450

475

≥ 60

275
890

471

604

(A)

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu

340
197

325
325

200 200
375

197

790

≥ 20

≥ 105

305

155

720–975

Spotřebič v režimu odpadního vzduchu

≥ 105

≥ 35
340

197

325
325

200 200
375

305
690–900

197

155

790

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu

420
283

447450

262
475

350
286

≥ 20

≥ 107

892–1185

259

275
890

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

D:Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

200

200

195

83

≥ 60

≥ 375

≥ 450

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

D:Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

Rozměry v mm

283

259

240

167

≥ 60

≥ 550

≥ 510

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

A:Max. tloušťka zadní stěny

55

286
752

236

≤ 20 (A)

A:Max. tloušťka zadní stěny

30

260
850

430

≤ 20 (A)

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

402

≥ 60

590

360 380

433
320

(A)

286

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu 
bez kanálu

A: Zásuvka pouze mimo vyznačenou oblast

Zásuvku lze namontovat vedle spotřebiče 
nebo nad spotřebičem

433450

≥ 60

471

604

(A)

475

260
790

Spotřebič v režimu cirkulujícího vzduchu

550
283

433
320

262 402

350
286

≥ 20

≥ 200
883–1213

259

286
590

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

D:Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

283

259

240

167

≥ 60

≥ 350

≥ 400

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

D:Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

283

259

240

167

≥ 60

≥ 550

≥ 510

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

D:Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

283

259

240

167

≥ 60

≥ 350

≥ 400

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

E:

C:
B:
A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

D:Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka
Výstup pro odvětrání

283

259

240

167

≥ 60

≥ 550

≥ 510

≥ 450 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

284

27
70

126

125

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

400
105

360

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

DWK81AN20 

DWK91LT20

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

312

24

350

15

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

136

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

312

24

350

15

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

136

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

400
105

360

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

400
105

360

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

284

27
70

126

125

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii a 
Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

Nástěnná instalace s komínem

400
105

360

240

45 

≥ 450 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)



Rozměrové výkresy k odsavačům par

Nástěnné komínové odsavače par

DWB97IM50

(1)  odvětrání
(2)  cirkulace
(3)  výstup vzduchu – u odvětrání
 namontovat otvory dolů

min. 120 (1)

min. 10 (2)

580

505

257

247

900

53

(3)
635-965 (1)

635-1075 (2)

260250

500
min. 550/650 
elektrický/plynový*

* Od vrchní hrany
 mřížky

45

200

210

31

286

Při použití zadní stěny je nutno 
dbát na design spotřebiče. 

326

20

367

min. 550/650 
elektrický/plynový*

* Od vrchní hrany
 mřížky

zásuvka
min.
330

250

45

Rozměry v mm

DWB98JQ50 | DWB98PR50

min. 126

min. 120 (1)

min. 10 (2)

(1)  odvětrání
(2)  cirkulace
(3)  výstup vzduchu – 
 u odvětrání namontovat

otvory dolů

250

247
580

448

345 46

342

500
900

(3)

628-954(1)

628-1064(2)

ø 120

ø 150

max. 20

379

424

438
* Od vrchní 
 hrany mřížky

zásuvka

výstup pro odvětrání

min. 550 elektrický
doporučeno 650
min. 650
plynový*

min. 450

min. 60

min. 500

300

245

335

min. 550 elektrický
doporučeno 650
min. 650 plynový*

od vrchní hrany
mřížky

*
 

394,5

51,5

45
300

209

Rozměry v mm

O
ds

av
ač

e 
pa

r

 Odsavače par | 17

Rozměry v mm

Rozměry v mm

DWB66DM50

(1)  odvětrání
(2)  cirkulace
(3)  výstup vzduchu – u odvětrání
 namontovat otvory dolů

min. 120 (1)
min. 10 (2)

580

505

257

247

600

53

(3)
635-965 (1)
635-1075 (2)

260250

500

Při použití zadní stěny je nutno 
dbát na design spotřebiče. 

326

20

367

DWB96BC60  

(1)  odvětrání
(2)  cirkulace
(3)  výstup vzduchu – u odvětrání
 namontovat otvory dolů

min. 120 (1)

min. 10 (2)

580

505

257

247

900

53

(3)
635-965 (1)

635-1075 (2)

260250

500

Při použití zadní stěny je nutno 
dbát na design spotřebiče. 

326

20

367

E:

C:
B:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

D:Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka

A:Výstup pro odvětrání

257

247

250

45

≥ 330

≥ 430

≥ 550 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

(A)

(A)

(B)

E:

C:
B:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

D:Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka

A:Výstup pro odvětrání

257

247

250

45

≥ 330

≥ 430

≥ 550 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

(A)

(A)

(B)

E:

C:
B:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

D:Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka

A:Výstup pro odvětrání

257

247

250

45

≥ 330

≥ 430

≥ 550 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

(A)

(A)

(B)

E:

C:
B:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

D:Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická
Zásuvka

A:Výstup pro odvětrání

257

247

250

45

≥ 330

≥ 430

≥ 550 (C) 
≥ 650 (D)
≥ 600 (E)

(A)

(A)

(B)

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

≥ 550 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

210

200

286

31

45

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

≥ 550 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

210

200

286

31

45

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

≥ 550 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

210

200

286

31

45

C:

B:

A:

Elektrické spotřebiče – pro Austrálii 
a Nový Zéland

Plynové spotřebiče – od horního okraje 
roštu pod hrnce

Elektrická

≥ 550 (A) 
≥ 650 (B)
≥ 600 (C)

210

200

286

31

45



Rozměrové výkresy k odsavačům par

Nástěnné komínové odsavače par

Ostrůvkové odsavače par

DWQ66DM50

(1)  odvětrání
(2)  cirkulace
(3)  výstup vzduchu – u odvětrání
 namontovat otvory dolů

min. 120 (1)

min. 10 (2)

580

546

94

257

247

600

(3)676-1006 (1)

676-1116 (2)

260250

500
min. 550/650 
elektrický/plynový*

* Od vrchní hrany
 mřížky

45

200

210

47

312

Při použití zadní stěny je nutno 
dbát na design spotřebiče. 

367

20

409

min. 550/650 
elektrický/plynový*

* Od vrchní hrany
 mřížky

zásuvka
min. 
375

250

45

Rozměry v mm

DWP64BC50

522

768

246

248
168

600

799-975

250170

500

Při použití zadní stěny je nutno  
dbát na design spotřebiče. 

246

319

20
min. 550/650 
elektrický/
plynový*

* Od vrchní hrany
 mřížky

zásuvka

min.
280

230

45

min. 550/650 
elektrický/
plynový*

* Od vrchní
hrany mřížky 

45

270

228

25

165

Rozměry v mm

DIB98JQ50

744-924

744-1044

*

(1)

(2)

(1) 
(2) 
(3) výstup vzduchu – u odvětrání

namontovat otvory dolů

cirkulace

odvětrání

od vrchní hrany
mřížky

min. 245

min. 550 elektrický
doporučeno 650
min. 650 plynový*

min. 155 
min. 35 

odvětrání
cirkulace

352

359

257

264

600
900

46

453

580 (3)

ø 150
ø 120

37

203

170

385 430

249

277

337
251

191

výškově 
natavitelná
v 20 mm
odstupech
(744-1044) 

Rozměry v mm

18 | Odsavače par



Rozměrové výkresy k odsavačům par

Vestavné odsavače par

Rozměry v mm

Rozměry v mmRozměry v mm
Nastavení hloubky filtrové 
zásuvky možné do 29 mm

290-455

17

95

187

41

347

426

471

40 

898

506

253

52414

82
84

Nastavení hloubky filtrové 
zásuvky možné do 29 mm

290-455

17

95

37

41

347

426

471

40 

598

506

52414

82
84

253

rozměry v mm

min.
420

min. 300
doporučeno 320ø 170

600

137
33

49

=

=

198

rozměry v mm

min.
420

min. 300
doporučeno 320ø 170

600

137
33

49

=

=

198

DFR067A52DFR097A52

DFL064W53 | DFL063W56

Rozměry v mmrozměry v mm

min. 300
doporučeno 320

min.
390

131

192

161
275

600
176

176
183

DFT63AC50

Nastavení hloubky filtrové 
zásuvky možné do 29 mm

ø 120/150

598

17
40 

526

138

248

25
41

266

102

22

25

14

203

290-455

Rozměry v mm

ø 120

20,5

460

598

180
180

386

40

280

31
50

0-155

min. 280
ø 140

=

600

140

130

182

=

598

21

40
133

204

DFM064W54

min. 300
doporučeno 320

min.
390

131

192

161
275

600
176

176
183

Nastavení hloubky filtrové 
zásuvky možné do 29 mm

ø 120/150

598

17
40 

526

138

248

25
41

266

102

22

25

14

203

290-455

poloha LED 
světel

zadní panel 
max. 20 mm

X: v závislosti 
    na vybavení

ø 120
ø 150

26,5
99,5

X

138
14 10

41

266

290

35

109

176
183

69

hloubka korpusu 
300

12,5
92,5

10

41

266

16

290

183

17

176

38

138

hloubka korpusu 
280

12,5
92,5

10

41

266

16

290

183

17

38

176138

O
ds

av
ač

e 
pa

r

 Odsavače par | 19



Rozměrové výkresy k odsavačům par

Vestavné odsavače par

Stropní odsavače par

DHL575C

496-3

264-3

16

23

ø 150 ø 120

520

492

294
338

9

270
357

418

438

246246

300
259

99
174

418

Rozměry v mm

DHL555BL

min. 15

    500    -3   

    350    -3   

    1    6   
ø 120

ø 150

160

248 248

95

55
60

496
465

530

9

    1    00   

35

346

    3    1    5   

225

380

Rozměry v mm

Rozměry v mm

DRC97AQ50

ø 150

Výstup ventilátoru lze otočit 
ve čtyřech směrech

500
485

340

900
886

342

299
59

72

67

odvětrání

A: optimální výkon 700-1500 
B: od horní hrany nosiče nádob 

(A) ≥ 650 
(B)

≥ 305

cirkulace

A: optimální výkon 700-1500 
B: od vrchní hrany mřížky 

A ≥ 650 
(B )

≥ 305

≥ 1000

Nemontujte přímo do podhledu ze 
sádrokartonové desky nebo z podobných 
lehkých stavebních materiálů. Je nutná 
vhodná nosná konstrukce, která je upevněná 
do betonového stropu. 

888

487+3 
-1

+3 
-116-50

cirkulace

A: optimální výkon 700–1500 
B: od vrchní hrany mřížky
C: Vzdálenost může být snížena až 

na 70 mm za předpokladu, že výška 
zavěšeného stropu je ≥ 340 mm.

≥ 650 
(B)

≥ 305

≥ 300 (C)

≥ 1300(A)

≥ 1000

Rozměry v mm

DRC99PS20

Výstup ventilátoru lze otočit ve čtyřech 
směrech 

ø 150

510
485

340

910
886

342
72

59
299

67

odvětrání

A: optimální výkon 700-1500 
B: od horní hrany nosiče nádob 

(A) ≥ 650 
(B)

≥ 305

cirkulace

A: optimální výkon 700-1500 
B: od vrchní hrany mřížky 

A ≥ 650 
(B )

≥ 305

≥ 1000

Nemontujte přímo do podhledu ze 
sádrokartonové desky nebo z podobných 
lehkých stavebních materiálů. Je nutná 
vhodná nosná konstrukce, která je upevněná 
do betonového stropu. 

888

487+3 
-1

+3 
-116-50

cirkulace

A: optimální výkon 700–1500 
B: od vrchní hrany mřížky
C: Vzdálenost může být snížena až 

na 70 mm za předpokladu, že výška 
zavěšeného stropu je ≥ 340 mm.

≥ 650 
(B)

≥ 305

≥ 300 (C)

≥ 1300(A)

≥ 1000

20 | Odsavače par



Rozměrové výkresy k odsavačům par

Stropní odsavače par

Rozměry v mm

DBB97AM60

Příklad vestavby

Prostor bez závěsůA:

ø 160

163

≥ 60
≥ 356

(A)

340

320-
360

=

=
900

≥ 300

pohled ze strany

163

ø 148

118

95

11

298

294

150°

≥ 430 (A)
≥ 650 (B)

Elektrický min. 430
Plynový min. 650

od vrchní hrany mřížky
A:
B: Kabelová průchodkaA:

≥ 12 (A)

163

106 ø 160

Čelní pohled

250

860
897

280
340

60

Rozměry v mm

DBB67AM60

Příklad vestavby

Prostor bez závěsůA:

ø 160

163

≥ 60

≥ 356

≥ 300

(A)

340

320-
360

=

=
600

pohled ze strany

163

ø 148

118

95

11

298

294

150°

Čelní pohled

250

560
597

280

340

60

Kabelová průchodkaA:

≥ 12 (A)

163

106 ø 160

≥ 430 (A)
≥ 650 (B)

Elektrický min. 430
Plynový min. 650

od vrchní hrany mřížky
A:
B:

O
ds

av
ač

e 
pa

r

 Odsavače par | 21



Rozměrové výkresy k odsavačům par

Zvláštní příslušenství

Rozměry v mm

DWZ1IB6N1

C:
B:
A:

Vnější kanál 2. sady
Vnitřní kanál 1. sady
Vnější kanál 1. sady

Jsou nutné dvě prodlužovací sady komínu

Příklad vestavby pro výšku skříňky 
≥ 569 mm

≥ 569

340
350-
513

187-360

16

16 (A)

(C)

(B)

B:
A:

Vnitřní kanál
Vnější kanál

Příklad vestavby pro výšku skříňky
≥ 559 mm

≥ 559

16

16

340

187-360
(A)

(B)

A: Vnější kanál

Příklad vestavby pro výšku skříňky 
366–525 mm

366-
525

340

10-169(A)

16

rozměry v mm

294

295

250

187-360

187

252

187

Prodloužení komínu DHZ 1225 | 1235 | 1223

Rozměry v mm

580
dodá-
vané

1000
prodlou-
žení

1500
prodloužení

247 257

1000

247 342

1000

247 257

1500

247 342

1500

580
dodá-
vané

1000
prodlou-
žení

1500
prodloužení

247 257

1000

247 342

1000

247 257

1500

247 342

1500

580
dodá-
vané

1000
prodlou-
žení

1500
prodloužení

247 257

1000

247 342

1000

247 257

1500

247 342

1500

580
dodá-
vané

1000
prodlou-
žení

1500
prodloužení

247 257

1000

247 342

1000

247 257

1500

247 342

1500

DHZ 1235 DHZ 1223DHZ 1225

DSZ4961

Rozměry v mm

Hloubka rámu kuchyňské skříňky musí být náležitě upravena.
Při použití kuchyňských panelů > 5 mm musí být závěsný rám podepřen zespodu. 

způsob 
zabudování A

způsob zabudování B

způsob
zabudování
spotřebiče 
ve skříňce 

hloubka 
madla (X)

celková 
vestavná 
hloubka 

hloubka korpusu 
skříňky 

vestavná hloubka spotřebiče 
se spouštěcím rámem 

Tabulka kombinací pro 60cm výsuvný odsavač par se závěsným rámem

301

301

301

301

17

20

32

32

318

321

333

333

≥ 320

≥ 323

≥ 335

≥ 335

DSZ4660

53832

155
22

22

22

22

155

177

177

393

491 320

Upevnění výsuvného odsavače par na 
závěsný rám 
Upevnění přímo na kuchyňskou zeď

6084

310

600

320 ≥ 600

A: Viz tabulku kombinací

ø 133/170

Upevnění výsuvného odsavače 
par na závěsný rám 

300

192

600 300

60

≥ 320 (A)

≥ 600montáž spotřebiče 
s modulem Clean Air 
a spouštěcím rámem

min. 
660

*min. 320

* viz tabulku s kombinacemi

60

517
600

202

303

montáž spotřebiče 
s modulem Clean Air 
a spouštěcím rámem

* viz tabulku s kombinacemi

*min.
320/325

min. 
600

min. 60

výměna filtru

min. 100

181

302

64

způsob zabudování A

Upevnění výsuvného odsavače par na 
závěsný rám – hloubka rámu kuchyňské 
skříňky podle tabulky kombinací

349

82

396

207 
301

290
(X)

způsob zabudování B

Upevnění výsuvného odsavače par na 
závěsný rám – hloubka rámu kuchyňské 
skříňky podle tabulky kombinací

(X)

396

200 
301  

308

325

290

Upevnění výsuvného odsavače 
par s modulem CleanAir na závěsný rám 

A: výměna filtru

181

302

≥ 90

≥ 100

(A)

≥ 320

≥ 600

≥ 60

Rozměry v mm
Hloubka rámu kuchyňské skříňky musí být náležitě upravena.
Při použití kuchyňských panelů > 5 mm musí být závěsný rám podepřen zespodu. 

způsob 
zabudování A

způsob zabudování B

způsob
zabudování
spotřebiče 
ve skříňce 

hloubka 
madla (X)

celková 
vestavná 
hloubka 

hloubka korpusu 
skříňky 

vestavná hloubka spotřebiče 
se spouštěcím rámem 

Tabulka kombinací pro 90cm výsuvný odsavač par se závěsným rámem

301

301

301

301

17

20

32

32

318

321

333

333

≥ 320

≥ 323

≥ 335

≥ 335

538
32

155
22

22

22

22

155

177

177

393
491 320

49

830
279

242

155

A: Viz tabulku kombinací

ø 133/170

Upevnění výsuvného odsavače 
par na závěsný rám 

≥ 320 (A)

110

900

=

=

303 ≥ 600

192

A: Viz tabulku kombinací

Upevnění výsuvného odsavače 
par s modulem CleanAir 
na závěsný rám ≥ 320 (A)

110

517900

202

303 ≥ 660

montáž spotřebiče 
s modulem Clean Air 
a spouštěcím rámem

* viz tabulku s kombinacemi

*min.
320/325

min. 
600

min. 60

výměna filtru

min. 100

181

302

64

montáž u spotřebičů se spouštěcím  
rámem – hloubka korpusu skříňky  
podle tabulky s kombinacemi  

způsob zabudování A

(X)

347

82

396

207 
305

290

montáž u spotřebičů se spouštěcím rámem – 
hloubka korpusu skříňky podle tabulky 
s kombinacemi  

způsob zabudování B

(X)

396

200 
305  

307

325

290

Upevnění výsuvného odsavače 
par s modulem CleanAir na závěsný rám 

A: výměna filtru

181

302

≥ 90

≥ 100

(A)

≥ 320

≥ 600

≥ 60

Upevnění výsuvného odsavače par na  
závěsný rám 
Upevnění přímo na kuchyňskou zeď

6060 84

310

900

320 ≥ 600

Upevnění výsuvného odsavače par na 
závěsný rám 
Skříňky s postranními policovými jednotkami 
Upevnění přímo na kuchyňskou zeď

110110
84

310

900

320
≥ 600

Hloubka rámu kuchyňské skříňky musí být náležitě upravena.
Při použití kuchyňských panelů > 5 mm musí být závěsný rám podepřen zespodu. 

způsob 
zabudování A

způsob zabudování B

způsob
zabudování
spotřebiče 
ve skříňce 

hloubka 
madla (X)

celková 
vestavná 
hloubka 

hloubka korpusu 
skříňky 

vestavná hloubka spotřebiče 
se spouštěcím rámem 

Tabulka kombinací pro 90cm výsuvný odsavač par se závěsným rámem

301

301

301

301

17

20

32

32

318

321

333

333

≥ 320

≥ 323

≥ 335

≥ 335

A: Viz tabulku kombinací

ø 133/170

Upevnění výsuvného odsavače 
par na závěsný rám 

450

900 450

60
110

≥ 320 (A)

≥ 600

192

A: Viz tabulku kombinací

Upevnění výsuvného odsavače 
par s modulem CleanAir 
na závěsný rám ≥ 320 (A)

517900

202

303 ≥ 660

60

832

49

15

Rozměry v mm

Prodloužení komínu DHZ 1224 | 1234

DHZ 1224 DHZ 1234

169 248

750

  

169 248

  

500

  

793 až
970

962 až
1220

1212 až
1500

213
dodá-
vané

500
prodloužení

750
prodloužení

240

DSZ4982 | DSZ4985 | DSZ4986  

898

20

40

Rozměry v mm

DHZ 7402

150

155

220347

215

99
149

Rozměry v mm

DSZ4682 | DSZ4685 | DSZ4686

598

20

40

Rozměry v mm

DWZ1IB6K1

Rozměry v mm

Příklad vestavby pro výšku skříňky 
526–930 mm s postranními policemi

Rozměry v mm

526-
930

450-
854

16

rozměry v mm

294

295

250

450-854

440

252

440

22 | Odsavače par



Rozměrové výkresy k odsavačům par

Zvláštní příslušenství

CleanAir Plus montážní sada pro provoz s cirkulací pro nástěnné odsavače DWZ1FX5C6 | DWZ2CX5C6

DWZ2CX5C6

min. 85
max. 415

328,5

170

45

257 247

282

195

170

195
220

125

116

210

min. 85
max. 415

328,5

170

45

257 247

282

195

170

195
220

125

116

210

DWZ1FX5C6

min. 85
max. 415

328,5

170

45

257 247

282

195

170

195
220

125

116

210

  

413,5

195

170

45

342

282

247

  

170

195

Rozměry v mm

Konstrukce pro prodloužení komínu DHZ 1253 | 1251 | 1252 | 1250

min. 290
max. 500*

* Výškově nastavitelné
  o 10 mm.

251

164

192
252

191

* Výškově nastavitelné
  o 10 mm.

min. 290
max. 500*

251
277

337

191
249

* Výškově nastavitelné
  o 10 mm.

min. 290
max. 500*

min. 290
max. 500*

251277

191
249

337

* Výškově nastavitelné
  o 10 mm.

min. 290
max. 500*

min. 290
max. 500*

251192

191
164

252
DHZ 1253 DHZ 1251 DHZ 1252 DHZ 1250

Rozměry v mm

min. 113
max. 365

170

340
45

266

45 180

170

425
350

330

254 254

330

170
180

180

CleanAir Plus montážní sada pro provoz s cirkulací pro ostrůvkové odsavače DIZ1CX5C6 | DSZ6230

DSZ6230

min. 113
max. 365

170

340
45

266

45 180

170

425
350

330

254 254

330

170
180

180

min. 113
max. 365

170

340
45

266

45 180

170

425
350

330

254 254

330

170
180

180

DIZ1CX5C6

  

170

180

Rozměry v mm

Prodloužení komínu DHZ 1245 | 1255 | 1246 | 1256

(1)=dodatečně bude
potřeba montážní
prodloužení komínu –
rozměr 500 mm.

(2)=dodatečně bude
potřeba montážní
prodloužení komínu –
rozměr 1000 mm.

1100 prodloužení (1)

1600 prodloužení (2)

580 dodávané

257 267

1100

257
352

257
352

1100

257 267

16001600

DHZ 1256DHZ 1246DHZ 1255DHZ 1245

(1)=dodatečně bude
potřeba montážní
prodloužení komínu –
rozměr 500 mm.

(2)=dodatečně bude
potřeba montážní
prodloužení komínu –
rozměr 1000 mm.

1100 prodloužení (1)

1600 prodloužení (2)

580 dodávané

257 267

1100

257
352

257
352

1100

257 267

16001600

(1)=dodatečně bude
potřeba montážní
prodloužení komínu –
rozměr 500 mm.

(2)=dodatečně bude
potřeba montážní
prodloužení komínu –
rozměr 1000 mm.

1100 prodloužení (1)

1600 prodloužení (2)

580 dodávané

257 267

1100

257
352

257
352

1100

257 267

16001600

(1)=dodatečně bude
potřeba montážní
prodloužení komínu –
rozměr 500 mm.

(2)=dodatečně bude
potřeba montážní
prodloužení komínu –
rozměr 1000 mm.

1100 prodloužení (1)

1600 prodloužení (2)

580 dodávané

257 267

1100

257
352

257
352

1100

257 267

16001600

(1)=dodatečně bude
potřeba montážní
prodloužení komínu –
rozměr 500 mm.

(2)=dodatečně bude
potřeba montážní
prodloužení komínu –
rozměr 1000 mm.

1100 prodloužení (1)

1600 prodloužení (2)

580 dodávané

257 267

1100

257
352

257
352

1100

257 267

16001600

Rozměry v mm

Poznámka: součástí všech montážních sad pro provoz s cirkulací je i pachový filtr (dle modelu CleanAir Plus filtr, klasický uhlíkový filtr nebo regenerační CleanAir filtr)

O
ds

av
ač

e 
pa

r

 Odsavače par | 23



Rozměrové výkresy k odsavačům par

Zvláštní příslušenství

Zvláštní příslušenství pro ostrůvkové odsavače

Popis Model

prodloužení komínu 1 000 mm DHZ 1225

prodloužení komínu 1 500 mm DHZ 1235

580
dodá-
vané

1000
prodlou-
žení

Rozměry v mm

Popis Model

prodloužení komínu 1 000 mm DHZ 1223

580
dodá-
vané

1000
prodlou-
žení

1500
prodloužení

Rozměry v mm

Popis Model

prodloužení komínu 1 100 mm DHZ 1246

580 dodávané
1100 prodloužení (1)

1600 prodloužení (2)

(2) dodatečně bude
potřeba montážní
prodloužení komínu –
rozměr 1000 mm

(1) dodatečně bude potřeba
montážní prodloužení
komínu – rozměr 500 mm

Rozměry v mm

Popis Model

konstrukce pro prodloužení komínu 
DHZ 1246

DHZ 1251

konstrukce pro prodloužení komínu 
DHZ 1256

DHZ 1253

* Výškově
  nastavitelné
  o 10 mm.

min. 290
max. 500*

251
277

337

191
249

DHZ 1251

* Výškově
  nastavitelné
  o 10 mm.

min. 290
max. 500*

min. 290
max. 500*

251277

191
249

337

DHZ 1253

Rozměry v mm Rozměry v mm

Popis Model

konstrukce pro prodloužení komínu 
DHZ 1245

DHZ 1250

max. 500*

* Výškově nastavitelné
  o 10 mm.

251

164

192
252

191

DHZ 1250

Rozměry v mm

24 | Odsavače par



Hlavní faktory ovlivňující výkon a hluk při odvádění odpadního vzduchu

Výkon digestoře při odvádění odpadního 
vzduchu je silně závislý na připojeném 
potrubí odpadního vzduchu. Vadné 
potrubí může vést k významné ztrátě 
odsávaného objemu a ke značnému 
zvýšení hladiny hluku. Pokud je 
to možné, měli byste se vyhnout 
následujícím chybám:

– průměr potrubí menší než 120 mm,
– použití mnoha 90° ohybů potrubí,
– zúžení průřezu,
–  trubky s drsným, nerovným vnitřním povrchem,
– příliš dlouhé trasy potrubí,
–  ohyb trubky přímo za vyfukovacím otvorem,
– nástěnná část s příliš malými lamelami,
– příliš málo přiváděného vzduchu.

Příklad špatného odtahového potrubí Příklad dobrého odtahového potrubí

Optimalizace potrubí odpadního 
vzduchu pomocí moderních 
pravoúhlých potrubních systémů
Ztráty objemu vzduchu v deflektorech 
a ohybech potrubí lze snížit pomocí 
integrovaných prvků regulace vzduchu, 
které umožňují aerodynamicky 
optimalizované řízení odtahu. Ve srovnání 
s tradičními systémy bez regulace dochází 
k významnému zlepšení výkonu odsávání. 
Použití inovativní technologie nástěnné části 
má rovněž pozitivní vliv na výkon digestoře.

Nové potrubní systémy s integrovanými prvky 
vedení vzduchu

O
ds

av
ač

e 
pa

r

 Odsavače par | 25



26 | Chlazení a mrazení



Rozměrové výkresy chladniček

Chlazení a mrazení | 27

C
hl

az
en

í a
 m

ra
ze

ní

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

KBN96VFE0

KIN96VFD0

KIN96NSE0

KIN86ADD0

Vestavné chlazení



28 | Chlazení a mrazení

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

KIS86AFE0

KIN86VSE0 

KIV87VFE0

KIV86VSE0 

Rozměrové výkresy chladniček

Vestavné chlazení



Chlazení a mrazení | 29

C
hl

az
en

í a
 m

ra
ze

ní

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměrové výkresy chladniček

KIN86NSE0

KIV86NSE0 

KIV87NSE0

KIF81PFE0

Vestavné chlazení



Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

přesah 
čelní desky

min. 40

spodní hrana
čelní desky

17
72

 A
+P

 (m
ax

.)
rozměry v mm

P

A

A:Větrací mřížka ≥ 200 cm2

Rozměry v mm

≤ 10

100–
180 (A)

42

59

přesah
čelní desky

P
min. 40

spodní hrana
čelní desky

12
21

+A
+P

(m
ax
.)

rozměry v mm

A

rozměry v mm

větrání 
v podstavci
min. 200 cm2

výstup vzduchu 
min. 200 cm2

doporučeno 560
min. 550

min.
560

max.
2200 

1772+8

B:

A:

Prostor pro elektrické připojení vedle 
spotřebiče na levé nebo pravé straně

Pokud nelze použít pro spojení 
šrouby, lze objednat speciální 
příslušenství

≥ 560 mm (doporučeno)

C:

Výška dílčí konstrukce

Rozměry v mm

600

820–
900
(A)

≥ 550
(B)

(C)

B:

A:

Prostor pro elektrické připojení vedle 
spotřebiče na levé nebo pravé straně

Pokud nelze použít pro spojení 
šrouby, lze objednat speciální 
příslušenství

≥ 560 mm (doporučeno)

C:

Výška dílčí konstrukce

Rozměry v mm

600

820–
900
(A)

≥ 550
(B)

(C)

max. 
2200

rozměry v mm

větrání 
v podstavci
min. 200 cm2

výstup vzduchu 
min. 200 cm2

doporučeno 560
min. 550

min.
560

1221+7

T

Montovaná dvířka nábytku, která překračují 
přípustnou hmotnost, mohou způsobit poškození 
a ovlivnit funkci závěsu.

T: Včetně výšky 
dvířek spotřebiče 
Závěsy v mm:

netlumený 
závěs,
Dvířka v kg:

tlumený 
závěs, 
Dvířka v kg:

Maximální přípustná hmotnost předních 
částí nábytku

1500-1750 22 22

A:Hmotnost ≤ 14 kg

Nasazení přední stěny jednotky, která 
překračuje přípustnou hmotnost, může 
způsobit poškození a vést k narušení 
funkčnosti závěsů

Maximální přípustná hmotnost přední 
stěny jednotky

(A)

Rozměry v mm

1772

558548

1749
1743

Rozměry v mm

820–900

598548

625

17

Rozměry v mm

541

1221

1191

1199

548

KIR81VFE0

KIL42VFE0 

KIL42NSE0

KUL22VFD0  

Rozměrové výkresy chladniček

Vestavné chlazení

30 | Chlazení a mrazení



Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměrové výkresy chladniček

KUR21VFE0

Vestavné chlazení

A:Větrací mřížka ≥ 200 cm2

Rozměry v mm

≤ 10

100–
180 (A)

42

59

B:

A:

Prostor pro elektrické připojení vedle 
spotřebiče na levé nebo pravé straně

Pokud nelze použít pro spojení 
šrouby, lze objednat speciální 
příslušenství

≥ 560 mm (doporučeno)

C:

Výška dílčí konstrukce

Rozměry v mm

600

820–
900
(A)

≥ 550
(B)

(C)

B:

A:

Prostor pro elektrické připojení vedle 
spotřebiče na levé nebo pravé straně

Pokud nelze použít pro spojení 
šrouby, lze objednat speciální 
příslušenství

≥ 560 mm (doporučeno)

C:

Výška dílčí konstrukce

Rozměry v mm

600

820–
900
(A)

≥ 550
(B)

(C)

A:Hmotnost ≤ 14 kg

Nasazení přední stěny jednotky, která 
překračuje přípustnou hmotnost, může 
způsobit poškození a vést k narušení 
funkčnosti závěsů

Maximální přípustná hmotnost přední 
stěny jednotky

(A)

Rozměry v mm

820–900

598548

625

17

Chlazení a mrazení | 31

C
hl

az
en

í a
 m

ra
ze

ní



32 | Myčky nádobí



Rozměrové výkresy myček nádobí

M
yč

ky
 n

ád
ob

í

max. 220
min. 50

550
min.

100

89

53

600
598550

86
5-

92
5

70
5-

81
5

86
5-

92
5

min. 
550

81
5-

87
5

min. 95
max.155

81
5-

87
5

117

448

89

53

573
450

72
0

  

min.    90
max. 220

86
5-

92
5

70
5-

77
5

86
5-

92
5min.

550

100

89

53

600
598550

  

min.    90
max. 220

81
5-

87
5

65
5-

72
5

min.
550

81
5-

87
5

100

598

53

550

89

600

  

min.    90
max. 220

550
min.

max. 
143

100

598

114

89

53

573

550

600

81
5-

87
5

81
5-

87
5

65
5-

72
5

min.
550

min. 95
max. 155

81
5-

87
5

81
5-

87
5

max. 117

598

53

573

72
0

89

600

max. 220
min. 50

550
min.

100

89

53

600
598550

81
5-

87
5

65
5-

76
5

81
5-

87
5

  

min.    90
max. 220

81
5-

87
5

min.
550

65
5-

72
5

81
5-

87
5

550

100

448

89

53

450

  

min.    90
max. 220

81
5-

87
5

min.
550

65
5-

72
5

81
5-

87
5

max. 
143

573

100

448

89

53

450

550

114

hodnoty s prodlužovací sadou
zásuvka

( )

450

1300 (3500)

1600 (3600) (4000) 2000

 (3700) 1500

16001300

hodnoty s prodlužovací sadou
zásuvka

( )

1200 (3400)

1500 (3500) (3700) 1700

 (3700) 1500

16001200

600

Rozměry v mm

SPU... 

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

všechny myčky nádobí 45 cm všechny myčky nádobí 60 cm

SBV... | SBD… 

SBH... 

Rozměry v mm

SMV... | SMD…  SMI... SMU... | SMP...

SMH... SPV... SPI... 

Rozměry v mm

Myčky nádobí

Myčky nádobí | 33



Velikosti nádobí

Možné kombinace sousedících 
spotřebičů s myčkou nádobí

Druhá myčka 
nádobí

Vestavná 
trouba

Mikrovlnná 
trouba

Vestavný 
kávovar

Indukční 
varná deska

Sklokera-
mická varná 
deska

Plynová 
varná deska

Parní 
trouba

Myčka nádobí (vedle) q q q q q q q –

Myčka nádobí (nad) q – q q – – – –

Myčka nádobí (pod) q q – q q 1 q 2 – q

1 Minimální vzdálenost mezi horním okrajem pracovní desky a horním okrajem předního panelu spotřebiče = 60 mm. Je nutné použít hliníkovou izolaci.
2 Minimální vzdálenost mezi horním okrajem pracovní desky a horním okrajem předního panelu spotřebiče = 65 mm. Je nutné použít hliníkovou izolaci.

„q“ lze „–“ nelze

Přehled možných velikostí nádobí v různých systémech košů

24,5

27,5

22

30

26,5

30,5

24

33

21

26

16

31

21

26

18,5

28,5

23

29

18

34

21

26

18

34

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Rozměry v mm

Systém košů bez příborové zásuvky Vario  
u myček vysokých 81,5 cm

Systém košů bez příborové zásuvky Vario u myček vysokých 
86,5 cm (o 5 cm vyšší myčka nádobí poskytuje prostor navíc 
pro vysoké nádobí v dolním koši)

Systém košů s příborovou zásuvkou Vario u myček vysokých 
86,5 cm (o 5 cm vyšší myčka nádobí poskytuje prostor navíc 
pro vysoké nádobí v dolním koši)

Systém košů s 3. košem Extra Space u myček vysokých 
86,5 cm (o 5 cm vyšší myčka nádobí poskytuje prostor navíc 
pro vysoké nádobí v dolním koši)

Systém košů s příborovou zásuvkou Vario  
u myček vysokých 81,5 cm

Systém košů s 3. košem Extra Space  
u myček vysokých 81,5 cm 81,5 cm

34 | Myčky nádobí



Pokyny k instalaci

M
yč

ky
 n

ád
ob

í

Myčky nádobí o šířce 45 cm
Součástí dodávky plně vestavných myček nádobí jsou dveřní panty 
o nosnosti dvířek od 2,5 kg do 7,5 kg. V případě, že máte obložení 
dveří těžší, jsou k dispozici dveřní panty o nosnosti 11,5 kg. Tyto 
dveřní panty můžete zakoupit v našem zákaznickém servisu.
Součástí dodávky vestavných myček nádobí jsou dveřní panty 
o nosnosti dvířek od 2,5 kg do 6,5 kg. V případě, že máte obložení 
dveří těžší, jsou k dispozici dveřní panty o nosnosti 11,5 kg. Tyto 
dveřní panty můžete zakoupit v našem zákaznickém servisu.

Myčky nádobí o šířce 60 cm
Myčky nádobí s Vario panty mají nosnost dvířek od 4,5 kg do 
11 kg. Součástí dodávky plně vestavných myček nádobí vysokých 
86,5 cm jsou dveřní panty o nosnosti dvířek od 3 kg do 10 kg. 
Náhradní dveřní panty o nosnosti 11,5 kg jsou k dispozici v našem 
zákaznickém servisu pro modely plně integrovaných myček 
s hlučností ≥ 40 dB(A). Pro modely ≤ 39 dB(A) nejsou dveřní panty 
o vyšší nosnosti k dispozici.

Maximální velikost obložení dveří
myčky o výšce 81,5 cm: 725 mm
myčky o výšce 86,5 cm: 775 mm

Schéma vpravo: vzdálenost soklu nesmí přesáhnout 60 mm 
(rozměr a – při 130mm výšce soklu).

Tím získáte potřebnou mezeru pro odraz paprsku TimeLight 
(rozměr b) a 40 mm odsazení od obložení dveří.

Maximální výška soklu (rozměr c) viz instalační tabulka na straně 
145 (maximální výška soklu pro instalaci s funkcí TimeLight minus 
30 mm; odpovídá situaci instalace 
nad červenou čárou v instalační tabulce na straně 145).

Použití funkce TimeLight nemá smysl při ergonomické instalaci 
myčky nádobí do výšky!

U všech ostatních 60cm myček nádobí jsou dodávány dveřní panty 
o nosnosti dvířek od 2,5 kg do 8,5 kg. V případě, že máte obložení 
dveří těžší, jsou k dispozici dveřní panty o nosnosti 11,5 kg. Tyto 
dveřní panty můžete zakoupit v našem zákaznickém servisu.

Poznámka:
Výměnu dveřních pantů by měl provádět pouze kvalifikovaný 
technik.
Hmotnost obložení dveří musí být rozložena rovnoměrně.

Panty dveří

Instalace myček s funkcí TimeLight

a b

sokl

možné umístění soklu

100 mm

c130 mm

obložení dveří

obložení
dveří

sokl

projekce LCD: 
cca 40 x 40 mm

Myčky nádobí | 35



36 | Péče o prádlo



Péče o prádlo | 37

P
éč

e 
o 

p
rá

d
lo

Rozměrové výkresy

Rozměry v mm

Rozměry v mm

max. 598

A

rozměry v mm

338,6

30

574

202

Z

19

818+12

594 panel

590 čelo
596 kryt

rozměry v mm

338,6

138,5

Z

15+12

202

rozměry v mm

555 vč.
závěsu

574 vč. závěsu 
a dvířek nábytku

11

19

15+12

60

153
15

544

818+12

107

rozměry v mm

detail Z

hloubka vkládacího otvoru
min. 12

(595)

(592)

21

35

20+12

186

413

150

Z

595 panel

595 plášť

820

25

595 584

186

413

Z

A

7

       20       +12            1       50     
70

25

550

584

820

120

       1       70     
32

60

       1       90     

50-60

         19          
(max.21)       

         max.         
150       

(595)

24

35

Detail Z

Vkládací 
hloubka 13

cca 1000

cca 760

cca 1350

cca 950

min.
500
max.
900cca 1400

min.
500
max.
900

cca 1400

WIW24342EU

WKD28543EU

Automatická pračka

Kombinovaná pračka se sušičkou


